1-5109-DE
LubriLean DigitalSuper
Minimalmengenschmierung für kundenspezifische Trockenbearbeitungsprozesse
Kosten senken
Wegfall der Kühlschmiermittel•
Wegfall ganzer Werkzeugmaschinen-•
komponenten wie Schmierstofffilter und
Aufbereitungsanlagen

LubriFluid F100 OEL...-LUBRI-F100 *) 2,5; 5; 10 höherer Alkohol 0,84 25 184
*) Der Bestell-Nr. ist der gewünschte Kanisterinhalt hinzuzufügen.
Bestellbeispiel: OEL5-LUBRIOIL
MMS-Schmierstoffe
Schmierstoffbehälter UFD.70.000
LubriLean DigitalSuper
10 1-5109-DE
Zubehör
G1/2
24
ø12
ø20
18
.5
9
Verschraubung
für Anschluss Aerosolschlauch – Kugelhahn
Bestell-Nr.  UFZ.0081
Betriebsdruck  . . . . . . .  max. 20 bar
Steckverbindung  . . . . .  lösbar
Aerosolschlauch 12×1
Bestell-Nr.  UFZ.0027
Länge in lfd. Metern
ist bei Bestellung anzugeben
32
12G1
/8
Sonderdüse G1/8
Bestell-Nr.  UFZ.0026
Anwendungsbereich:
Außenschmierung für Bearbeitungszentren
19.5
6SW 6
M
6
ø6
.5
Sonderdüse M6
Bestell-Nr.  UFZ.0113
Anwendungsbereich:
Außenschmierung für Drehzentren
max
min